r .- 1: r:,
'--~ ,~

CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO iJLkEí10 31/92

De 30 de julho de 1992

Concede abono aos funcion;rios da Câ
mara i,,unicinal de i\raraquar a e d~ ou
tras providências,

A ff:LSt'l. Dri CÂL'J\·•:/~ fr,UNIC..I~-Ji~L :JL l-11-~1·,:íi\:.~lJ,·, IA, E.::;tado
de ~~o reulo, usando do sues atribuiç5es legais,

''l E :'. O L V l :

Artigo lº - A exemplo da medida tomada pelo Chefe
do Executivo deste 1, unicipio, fica concedido um abono de
32% (tri~ta e dois por cento), calculadgs sobre o~ valo
res domes de maio de 1992, aos funcionarias da Camara
lfunicirrnl c:e /\r;irüquera, inclusive inativos, contratado
e cnlocodos ~ disposiç~o do Legislativo pela Prefeitura
. . . 1 1 . . f " i "e f\' tt r..un1c1po , exc u1da o rr 0 erenr. a ,,,,, ,

fJar;~r8f~ ~nico - 'Jiante do abono concedido, os
valores da ;scala de refer&ncias passam a ser os seguin
tes, a contar dn dia ir de julho de 1992:

FllFERf'.r,JC IAS Vl,LOH - Cr$

Sfí-i - • • • • • • • • • • • • • 230, !100, DO

01 - • • • • • • • • • • • • • s2s.ooo,oo
02 - • • • • • • • • • • • • • 591.360,00

03 - • • • • • • • • • • • • • 662,323,20

04 - • • • • • • • • • • • • • 741,802,DO

05 - • • • • • • • • • • • • • fl3D,81B,25

06 - • • • • • • • • • • • • • 930,516,40

07 - • • • • • • • • • • • • • 1,042.178,40

r.18 - • • • • • • • • • • • • • 1,167,2391flD

09 - • • • • • • • • • • • • • 1,307,:lOil,60

10 - • • • • • • • • • • • • • 1,464,185,65

11 - • • • • • • • • • • • • • 1. 639,887, 90

12 - . . . . . . . . . . . . . 1,836,674,40

1: - • • • • • • • • • • • • • 2,057,075,35

14 - • • • • • • • • • • • • • 2,303,924,35
,

Artigo 2º - □ valor do sal~rio familia
ju tado nos termos da legislação viQente,

sera rea -

CAMARA MUN IPAL DE ARAfsAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

11rtigo 3Q - As despesas com a execüção deste rito, ~ ~ , onerarao dotaçoes proprias do orçamento do corrente exe~
cicio, do Poder Legislativo.

Artigo 4º - Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disrosiç~es em.contr~rio.

c;mara ~unicipal de Ar □ raquara, aos 30 (trinta)
dias do mês de julho do ano de 1992 (mil, novecentos e
noventa e dois).

O l"i:i\ êl • - 1 ,, E S I L V /\
ente

HNTUiJl nLVC~
0-3-fl.=....-r:ario

Publicado na Jirrtoria do Expediente e Pessoal da
i,,unicipal de ,:1rc,rc>quura, na mesma data.

n;ÓDDLD